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FONTOS KÖNYVEK – A BUKSZ VÁLOGATOTT BIBLIOGRÁFIÁJA, 2008. IV. NEGYEDÉV

Emlékezés, interjú,

levelezés, napló

Déry Tibor levelezése II/A
1945–1950
S. a. r. Botka Ferenc 
Balassi – Petôfi Irodalmi 
Múzeum, Bp.,
500 + 32 old., 3500 Ft
(Déry Archívum)

ESSZÉ, TANULMÁNY

FERRARIS, Maurizio
Hol vagy?
A mobiltelefon ontológiája
Ford. Gál Judit
Bev. Umberto Eco
/Dove sei? Ontologia del 
telefonino/
Európa, Bp.,
448 old., 2900 Ft

MENASSE, Robert
Ez volt Ausztria
Összegyûjtött esszék 
a tulajdonságok nélküli 
országról 
Ford. Bombitz Attila
/Das war Österreich. 
Gesammelte Essays zum 
Land ohne Eigenschaften/
Kalligram, Pozsony,
383 old., 2990 Ft 

ORTEGA Y GASSET, 
José
Tájak és emberek
Tanulmányok az El 
Espectadorból 
Ford. Juhász Anikó et al. 
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
187 old., 2800 Ft 

SONTAG, Susan
Egyidôben
Ford. Barkóczi András 
et al.
/At the Same Time/
Európa, Bp.,
268 old., 2600 Ft

FILOZÓFIA

DEMETER Tamás 
Mentális 
fikcionalizmus 

Gondolat, Bp.,
260 old., 2780 Ft 
(Kognitív szeminárium)

A dolgok (és a szavak)
A fenomenológiai kutatás 
kortárs problémái 
Szerk. Kenéz László, 
Rónai András 
L’Harmattan – Magyar 
Fenomenológiai Egyesület, 
Bp.,
332 old., 3300 Ft 
(Dasein könyvek)

Elmefilozófia 
Szöveggyûjtemény
Szerk. Ambrus Gergely et al. 
L’Harmattan, Bp.,
480 old., 3900 Ft 
(Argumentum)

LUDASSY Mária
Felvilágosodás-
értelmezések
Áron, Bp., 168 old., 1840 Ft

A másként-gondolkodó
Tamás Gáspár Miklós 60 
Szerk. György Péter, 
Radnóti Sándor 
Élet és Irodalom, Bp.,
301 old., 2700 Ft 

PLATÓN
Kratülosz 
Ford. Horváth Judit, 
Böröczki Tamás 
Atlantisz, Bp.,
145 old., 1895 Ft
(A kútnál. Platón összes 
mûvei)

PLATÓN
Törvények
Ford. Bolonyai Gábor, 
Kövendi Dénes, Németh 
György
Atlantisz, Bp.,
637 old., 3695 Ft
(A kútnál. Platón összes 
mûvei)

IRODALOMTUDOMÁNY

Szövegkiadások

KÖLCSEY Ferenc
Erkölcsi beszédek 
és írások 

S. a. r. Onder Csaba 
Universitas, Bp.,
246 old., 2730 Ft
(Kölcsey Ferenc minden 
munkái) 

UNGVÁRNÉMETI TÓTH 
László 
Mûvei 
S. a. r. Merényi Annamária, 
Tóth Sándor Attila
A görög szövegeket 
gondozta Bolonyai Gábor 
Universitas, Bp.,
802 old., 3780 Ft 
(Régi magyar költôk tára)

Feldolgozások

BEZECZKY Gábor
Irodalomtörténet 
a senkiföldjén 
Kalligram, Pozsony,
157 old., 1800 Ft 

E. CSORBA Csilla
Ady – a portrévá lett arc 
Ady Endre összes 
fényképe
Petôfi Irodalmi Múzeum, 
Bp.,
240 old., 3990 Ft 

HEGEDÜS Béla
Prodromus
Kalmár György (1726–?) 
világáról 
Argumentum, Bp.,
180 old., 1800 Ft
(Irodalomtörténeti füzetek)

Írott és olvasott identitás 
Az önéletrajzi mûfajok 
kontextusai
Szerk. Mekis D. János, 
Z. Varga Zoltán
L’Harmattan, Bp.,
392 old., 3500 Ft
(Szöveg és emlékezet)

KECZÁN Mariann
„Mind kántál, aki sorsot 
örökölt”
Márai Sándor emigrációbeli 
rádiós publicisztikája, 
1951–1956
Kossuth Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
315 old., 3100 Ft 
(Csokonai könyvtár)

KELEVÉZ Ágnes
„Kit új korokba 
küldtek régi révek”
Babits útján az antikvitástól 
napjainkig 
Petôfi Irodalmi Múzeum, 
Bp.,
268 old., 2700 Ft 

Narratívák 7.
Elbeszélés, játék és 
szimuláció a digitális 
médiában
Szerk. Fenyvesi Kristóf, 
Kiss Miklós
Kijárat, Bp.,
266 old. + 28 kép 
mellékletben, 2800 Ft

N. HORVÁTH Béla 
A líra logikája
József Attila 
Akadémiai, Bp.,
510 old., 3990 Ft 
(Nemzeti klasszikusok)

Az olvasó lázadása?
Kritika, vita, internet 
Szerk. Bárány Tibor, Rónai 
András 
Kalligram–JAK, 
Pozsony–Bp.,
298 old., 2700 Ft 

PENKE Olga
Mûfaji kísérletek 
Bessenyei György 
prózájában 
Kossuth Egyetemi Kiadó, 
Debrecen,
271 old., 3000 Ft 
(Csokonai könyvtár)

Prózafordulat 
Szerk. Györffy Miklós, 
Kelemen Pál, Palkó Gábor 
Kijárat, Bp.,
291 old., 2500 Ft 

REYNOLDS, Barbara
Dante
A költô, a politikai 
gondolkodó, az ember
Ford. Sajó Tamás
/Dante. The Poet, the 
Political Thinker, the Man/
Európa, Bp,
632 old., 4800 Ft
(Életek és mûvek)

JOG

SMUK Péter 
Ellenzéki jogok a 
parlamenti jogban 
Gondolat, Bp.,
208 old., 2490 Ft
(Pártok és politika) 

KÖZGAZDASÁGTAN

PÁLOSI-NÉMETH Balázs
A feltörekvô országok 
tôkepiacai a pénzügyi 
globalizációban
Akadémiai, Bp.,
244 old., 3500 Ft
(Philosophiae doctores)

MÛVELÔDÉSTÖRTÉNET

Ét-vágy, az ízlés története 
Gasztronómiai felfedezôút 
az ízek birodalmába
Szerk. Paul Freedman 
Ford. Hajós Katalin et al.
/Food. The History of Taste/ 
Jószöveg, Bp.
368 old., 8990 Ft

LEGÁT Tibor
Közlekedik a fôváros 
Jószöveg, Bp.,
272 old., 4990 Ft

Magyar mûvelôdéstörténeti 
lexikon 
Középkor és kora újkor
VIII. köt.: Mûhely – 
paleográfia
Fôszerk. Kôszeghy Péter
Balassi, Bp., 
496 old., 6900 Ft

MOLNÁR Antal
Elfelejtett végvidék
Tanulmányok a hódoltsági 
katolikus mûvelôdés 
történetébôl
Balassi, Bp., 280 old., 
2500 Ft
(Régi Magyar Könyvtár. 
Tanulmányok)

VÍGH Éva
Híres hölgyek az itáliai 
reneszánsz és barokk 
korban
Balassi, Bp., 
264 old, 2400 Ft
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MÛVÉSZET

Berlin átváltozásai 
Szerk. Kerékgyártó Béla 
Typotex, Bp.,
349 old., 4800 Ft

Fluxus
Interjúk, szövegek, 
események – esetek
Szerk. Klaniczay Júlia, 
Szôke Annamária
Ford. Babarczy Eszter 
et al.
Artpool Mûvészeti Központ 
– Ludwig Múzeum, Bp.,
349 old., 2500 Ft

HORNYIK Sándor
Avantgárd tudomány? 
A modern 
természettudományos 
világkép recepciója 
Gyarmathy Tihamér, Csiky 
Tibor és Erdély Miklós 
munkásságában 
Akadémiai, Bp.,
238 old., 3990 Ft 
(Mûvészettörténeti füzetek)

A képek politikája 
W. J. T. Mitchell válogatott 
írásai 
Szerk. Szônyi György 
Endre, Szauter Dóra 
JATEPress, Szeged
284 old., 2940 Ft 

TÓTH Sándor
A Hont-Pázmány 
nemzetség premontrei 
monostorai
BT-Press, Kecskemét,
199 old., 3600 Ft

A zsarnokság szépsége
Tanulmányok a 
totalitarizmus mûvészetérôl
Szerk. Széplaky Gerda
Kalligram, Pozsony,
414 old., 2900 Ft
(Memento könyvek)

Néprajz, 

antropológia

ERIKSEN, Thomas 
Hylland
Etnicitás és 
nacionalizmus

Antropológiai perspektívák
Ford. Becze Szabolcs et al.
/Ethnicity and Nationalism/
Gondolat, Bp.,
268 oldal, 2690 Ft
(Kommunikáció- és 
kultúratudományi 
tanulmányok) 

FAETA, Francesco
Demológia, 
antropológia és 
kultúrkritika
Az olasz kérdés
Ford. Paál Zsuzsanna 
/Questioni italiane. 
Demologia, antropologia, 
critica culturale/
L’Harmattan, Bp., 236 old., 
2400 Ft 

PETI Lehel
A moldvai csángók 
vallásossága
Hagyományos világkép és 
modernizáció
Lucidus, Bp.,
255 old., 2800 Ft

Reflexió(k) vagy 
mélyfúrások?
A kultúrakutatás 
változatai a „kulturális 
fordulat” után 
Szerk. Havasréti József, 
Szijártó Zsolt
Gondolat, Bp., 248 old., 
2350 Ft 
(Kommunikáció- és 
kultúratudományi 
tanulmányok) 

NYELVÉSZET

ITTZÉS Máté
Az augmentum a 
görög és az indoiráni 
nyelvekben 
L’Harmattan – ELTE 
BTK Indoeurópai 
Nyelvtudományi 
Tanszék, Bp.,
295 old., 2600 Ft 

ÓKORTUDOMÁNY

APPIANOS 
Róma története 
Ford. Németh György et al.
Osiris, Bp.,
1083 old., 5980 Ft 
(Sapientia humana)

Földreszállt mítoszok 
Palaiphatos és Hérakleitos 
mítoszmagyarázatai
Szerk. Németh György 
Lectum, Szeged,
174 old., 1600 Ft 

POLITOLÓGIA

GLÓZER Rita
Diskurzusok a civil 
társadalomról 
Egy fogalom 
transzformációi a 
rendszerváltó évek 
értelmiségi közbeszédében 
L’Harmattan, Bp.,
249 old., 2500 Ft 
(Posztmodern politológiák)

HALLIN, Daniel C. – 
Paolo Mancini
Médiarendszerek 
Ford. Orosz Ildikó 
/Comparing Media 
Systems/
AKTI-Gondolat, Bp.
366 old., 3500 Ft

PSZICHOLÓGIA

Általános pszichológia III. 
Nyelv, tudat, gondolkodás
Szerk. Csépe Valéria, 
Gyôri Miklós és Ragó Anett
Osiris, Bp., 
606 old., 5980 Ft
(Osiris tankönyvek)

CSÍKSZENTMIHÁLYI 
Mihály
Kreativitás 
A flow és a felfedezés, 
avagy a találékonyság 
pszichológiája
Ford. Keresztes Attila 
/Creativity. Flow and the 
Psychology of Discovery 
and Invention/
Akadémiai, Bp.,
479 old., 3480 Ft

Evészavarok és 
testképzavarok 
Szerk. Túry Ferenc, 
Pászthy Bea
Pro Die, Bp., 522 old. 
4500 Ft 

KÉRI Szabolcs
Skizofrénia a kognitív 
deficit tükrében 

Gondolat, Bp.,
147 old., 2780 Ft 

RÉGÉSZET

A székesfehérvári királyi 
bazilika embertani leletei, 
1848–2002 
Szerk. Éri Kinga 
Balassi, Bp.,
577 old., 6000 Ft 
(Ecclesia Beatae Mariae 
Virginis Albaeregalis)

SZÍNHÁZ

FUCHS Lívia
Száz év tánc
Bevezetés a 
táncmûvészet XX. századi 
történetébe
L’Harmattan, Bp., 2007,
364 old., 3700 Ft 
(Tánctörténet)
 
LÁBÁN Rudolf
Koreográfia 
L’Harmattan, Bp., 
123 old., 2200 Ft
(Tánctörténet)

Táncpoétikák
Szöveggyûjtemény 
a reneszánsztól a 
posztmodernig 
Szerk. Fuchs Lívia 
L’Harmattan, Bp.,
245 old., 3000 Ft 
(Tánctörténet)

SZOCIOLÓGIA

BERÉNYI Eszter – 
BERKOVITS Balázs – 
ERÔSS Gábor
Iskolarend 
Kiváltság 
és különbségtétel a 
közoktatásban
Gondolat, Bp.,
336 old., 2690 Ft 

Beszédbôl világ
Elemzések, adatok 
amerikai magyarokról
Szerk. Papp Z. Attila
Magyar Külügyi Intézet, 
Bp., 
513 old., á. n.
(Regio könyvek)

GIDDENS, Anthony
Szociológia 

Második kiadás /Sociology/
Ford. Farkas András et al. 
Osiris, Bp.,
833 old., 6500 Ft 
(Osiris tankönyvek) 
A könyv ötödik, 
átdolgozott  kiadásának 
fordítása

Kistelepülések 
lépéskényszerben 
Szerk. Váradi Monika 
Mária 
Új Mandátum, Bp.,
661 old., 3690 Ft 

Lakótelepek
A modernitás 
laboratóriumai 
Szerk. N. Kovács Tímea 
Kijárat, Bp.,
172 old., 2200 Ft

A magyar politikai 
és gazdasági elit 
EU-képe 
Szerk. Lengyel György 
Új Mandátum, Bp.,
247 old., 2390 Ft 

Rasszizmus a 
tudományban 
Szerk. Kende Anna, 
Vajda Róza
Napvilág, Bp.,
402 old., 2800 Ft 
(Critica)

SILVERSTONE, Roger 
Miért van 
szükség a média 
tanulmányozására?
Ford. Károlyi Júlia
Akadémiai, Bp.,
184 old., 1990 Ft

SYI 
[SZAKADÁT István]
Cselekvéselmélet 
dióhéjban 
Játék, elmélet, módszer, 
tan – Weber: újratöltve 
Typotex, Bp.,
254 old., 2600 Ft 

Túl a szegregáción 
Kategóriák burjánzása 
a magyar közoktatásban
Szerk. Erôss Gábor, 
Kende Anna
L’Harmattan, Bp.,
318 old., 2800 Ft
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VUIJSJE, Herman
Korrekt Hollandia
Ford. Bérczes Tibor
/Correct. Weldenkend 
Nederland sinds de jaren 
zestig/
Gondolat, Bp.,
214 old., 2200 Ft

Történelem

Egyetemes történelem

68 kísértése
Írások az ellenkultúráról és 
örökségérôl 
Szerk. Barcsi Tamás, 
Szabó Gábor 
Jószöveg, Bp.,
207 old., 2590 Ft 

BABCOCK, Michael A.
Attila utolsó éjszakája
Hogyan halt meg a hun 
király? 
Ford. Varga Benjámin
/The Night Attila Died/
Európa, Bp.,
384 old., 3200 Ft

BODNÁR Erzsébet
A keleti kérdés és 
a Balkán az orosz 
külpolitikában a 19. 
század elsô felében 
Hungarovox, Bp.,
223 old., 1800 Ft 

BRAUDEL, Fernand 
A kapitalizmus 
dinamikája
Ford. Ábrahám Zoltán, 
Tóth Gábor
/La Dynamique du 
capitalisme/
Európa, Bp.,
136 old., 1700 Ft (Mérleg)

DAVIES, Norman 
A varsói felkelés
„A ’44-es varsói csata”
Ford. Molnár György
/Rising ’44. The Battle for 
Warsaw/
Európa, Bp.,
1040 old., 5900 Ft 

A dimenziók éve – 1968
A 2008. május 22–23-án 
Budapesten rendezett 
nemzetközi konferencia 
elôadásai

Szerk. Schmidt Mária
XX. Század Intézet, Bp.,
334 old., 2590 Ft

FREI, Norbert
1968 
Diáklázadások és globális 
tiltakozás
Ford. Gyôri László 
/1968. Jugendrevolte und 
globaler Protest/ 
Corvina, Bp.,
264 old., 2990 Ft 

KRAUSZ Tamás
Lenin 
Társadalomelméleti 
rekonstrukció 
Napvilág, Bp.,
546 old., 4800 Ft 

MICHMAN, Dan
Holokauszt és 
történetírás
Ford. Frojimovics Márk, 
Keller György, 
Vándor Judit
/Holocaust Historiography/ 
Balassi, Bp.,
370 old., 3500 Ft

MISKOLCZY István
A középkori 
kereskedelem története 
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
155 old., 2800 Ft
A könyv eredetileg 
1926-ban jelent meg.
 
ORMOS Mária
Németország 
története 
a 20. században 
Rubicon, Bp.,
439 old., 8990 Ft 

Magyar történelem

ÁLDÁSY Antal
Címertan 
Szerk. Bárány Attila
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
200 old., 1900 Ft 
(Historia incognita)
A kötet az eredetileg 
1923-ban megjelent 
Címertan mellett 
válogatást is közöl 
a szerzô heraldikai tárgyú 
cikkeibôl.

Az Árpád-házi hercegek, 
hercegnôk és a királynék 
okleveleinek kritikai 
jegyzéke
Szerk. Zsoldos Attila 
Magyar Országos Levéltár 
– MTA Történettudományi 
Intézete, Bp.,
226 old., 2630 Ft 
(A Magyar Országos 
Levéltár kiadványai. 
Forráskiadványok)
A könyv Szentpétery 
Imre kéziratának 
felhasználásával készült

BOTTONI, Stefano
Sztálin a székelyeknél
A Magyar Autonóm 
Tartomány története 
(1952–1960) 
Pro-Print, Csíkszereda,
447 old., 2980 Ft 
(Múltunk könyvek)

CSOMA József
A magyar heraldika 
korszakai 
Attraktor, Gödöllô–
Máriabesnyô,
134 old., 2400 Ft 
A könyv eredetileg 1913-ban 
jelent meg.

EÖRSI László
Angyal István (1928–
1958) 
Noran, Bp., 350 old., 
2299 Ft 

DÉNES Iván Zoltán 
Liberális kihívásra adott 
konzervatív válasz 
288 old., 2800 Ft 
Argumentum – Bibó István 
Szellemi Mûhely, Bp., 
(Eszmetörténeti könyvtár)

DÉNES Iván Zoltán 
Szabadság – közösség 
Programok és 
értelmezések 
368 old., 3200 Ft 
Argumentum – Bibó István 
Szellemi Mûhely, Bp., 
(Eszmetörténeti könyvtár)

Eberhard Windecke 
emlékirata Zsigmond 
királyról és koráról
Szerk., ford., bev. Skorka 
Renáta 

História Alapítvány – 
MTA Történettudományi 
Intézete, Bp.,
444 old., 4600 Ft
(História könyvtár. 
Elbeszélô források)

Esterházy Pál, 1901–1989 
Az utolsó herceg a 
szélsôségek évszázadában 
Szerk. Stefan August 
Lütgenau
Ford. Jónás Péter 
/Paul Esterházy, 
1901–1989. Ein Leben im 
Zeitalter der Extreme/
Balassi, Bp.,
219 old., 2800 Ft 

Gazdaság és 
gazdálkodás a középkori 
Magyarországon
Gazdaságtörténet, anyagi 
kultúra, régészet
Szerk. Kubinyi András, 
Laszlovszky József, Szabó 
Péter 
Martin Opitz, Bp.,
465 old., á. n.

GYURGYÁK János
Magyarország története 
képekben I–III.
Osiris, Bp.,
440 + 264 + 288 old., 19 
800 Ft
(Osiris képeskönyvek)

HALMOS Károly 
Családi kapitalizmus
Új Mandátum, Bp.,
212 old., 2290 Ft
(Habsburg történeti 
monográfiák)

HERMANN Róbert
A Drávától a Lajtáig
Tanulmányok az 1848 
nyári és ôszi dunántúli hadi 
események történetéhez
Balassi, Bp.,
295 old., 2800 Ft

A jog erejével
A szlovákiai magyarság 
gazdasági önszervezôdése 
1918–1938
Dokumentumok 
Szerk., bev., jegyz. 
Gaucsik István 
Kalligram, Pozsony,
515 old., 3390 Ft 

JOÓ András 
Kállay Miklós 
külpolitikája 
Napvilág, Bp.,
340 old., 2600 Ft 
(Politikatörténeti füzetek)

KECSKEMÉTI 
Károly
Magyar liberalizmus 
1790–1848 
Argumentum, Bp.,
412 old., 3500 Ft
(Eszmetörténeti könyvtár)

KORPÁS Zoltán 
V. Károly és 
Magyarország 
Századvég, Bp.,
310 old., 3675 Ft 
 
Liberalizmus és 
nemzettudat
Dialógus Szabó Miklós 
gondolataival 
Szerk. Dénes Iván Zoltán
Argumentum – 
Bibó István Szellemi 
Mûhely, Bp., 
488 old., 3500 Ft 
(Eszmetörténeti könyvtár)

A Perényi család 
levéltára, 1222–1526 
Szerk. Tringli István
Magyar Országos Levéltár 
– MTA Történettudományi 
Intézete, 
Bp.,
509 old., 2000 Ft
(A Magyar Országos 
Levéltár kiadványai. 
Forráskiadványok)

ROMSICS Ignác
Történelem, történetírás, 
hagyomány 
Tanulmányok és cikkek, 
2002–2008
Osiris, Bp.,
322 old., 3480 Ft 

SZABÓ Péter
Jelkép, rítus, 
udvari kultúra 
Reprezentáció 
és politikai tekintély 
a kora újkori 
Magyarországon 
L’Harmattan, Bp.,
338 old., 3500 Ft 
(TDI könyvek)
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Székesfehérvár 
1007–2007 
Szent Imre 1000 éve
Tanulmányok Szent Imre 
tiszteletére születésének 
ezredik évfordulója 
alkalmából
Szerk. Kerny Terézia
Székesfehérvári 
Egyházmegyei Múzeum, 
Székesfehérvár, 2007 
[2008], 
352 old., 5490 Ft.

TAKÁCS Róbert 
A származási 
megkülönböztetés 
megszüntetése 1962–
1963 
Napvilág, Bp.,
180 old., 1600 Ft 
(Politikatörténeti füzetek) 

TÓTH Ágnes
Hazatértek 
A németországi 
kitelepítésbôl visszatért 
magyarországi németek 
megpróbáltatásainak 
emlékezete
Gondolat, Bp.,
375 old., 3500 Ft 

VÁSÁRY István
Magyar ôshazák és 
magyar ôstörténészek
Balassi, Bp.,
198 old., 2500 Ft
(Magyar ôstörténeti 
könyvtár)

ZACHAR Péter 
Krisztián
Ellenforradalom és 
szabadságharc 

Az 1848. ôszi nyílt 
dinasztikus ellenforradalmi 
fordulat politikai-katonai 
háttere (szept. 29. – dec. 16.)
L’Harmattan, Bp.,
224 old., 2300 Ft 

VALLÁS

COLLINS, John J.
A Biblia Bábel után 
Történetkritika a 
posztmodern korban
Ford. Tóta Péter Benedek  
/The Bible after Babel. 
Historical Criticism in a 
Postmodern Age/ Bencés, 
Pannonhalma, 372 old., 
3850 Ft 
(Napjaink teológiája)

GÁBOR György
Az idô nélküli hely 

Vallásfilozófiai és 
vallástörténeti tanulmányok 
Jószöveg, Bp., 
213 old., 2790 Ft 

„Királlyá lett a te Istened”
Fejezetek a politikai 
teológia történetébôl
Szerk. Borbély Gábor et al.
Akadémiai, Bp.,
274 old., 3200 Ft

THEIßEN, Gerd
Az ôskereszténység 
élményvilága 
és magatartásformái 
Ford. Szabó Csaba 
/Erleben und Verhalten 
der ersten Christen. 
Eine Psychologie des 
Urchristentums/
Kálvin, Bp., 575 old.,  500 Ft 

ZENE

Bartha Dénes 
emlékkönyv 
Szerk. Gádor Ágnes, 
Szirányi Gábor 
Liszt Ferenc 
Zenemûvészeti 
Egyetem,  Bp.,
389 old., 3000 Ft 

SÁROSI Bálint 
A hangszeres magyar 
népzenei hagyomány 
Balassi, Bp.,
204 old. + képmelléklet, 
5000 Ft

Összeállította:
gecser ottó


